
【講座カリキュラム】 

※第 2回目は藤沢駅・第 4 回目は大磯駅集合となります。 ※カリキュラム・講師は都合により変更になる場合があります。 

※荒天で大磯市(おおいそいち)が中止になった場合でも、現地にて講義とグループワークを実施します。 

【受講対象】 

神奈川県に在住・在勤・在学の方／県内でボランティアや NPO 等として活動又は活動を予定している方及び団体 

【お申込期限】   9 月 5 日（水）  

【受講決定・受講料の納付方法】 

募集期間終了後、定員を超えた講座は抽選を行い、受講申込みされた方全員に受講の可否を郵送でお知らせします。 

受講が決まった方に納付書をお送りしますので、受講料を最寄りの金融機関で納付してください。 

 
 

  かながわコミュニティカレッジ講座 受講申込書（FAX申込用） 

まちを元気にするイベントづくり講座 

FAX送信先：045-620-0745  

※お預かりした個人情報は、かながわコミュニティカレッジからの講座に関するご連絡やご案内の目的で使用させていただきます。 

1 

9/22(土) 

9:30～

12:40 

オリエンテーション 

観光とまちづくりとイベント 全国の事例から学ぶ 

＜講義＞ 

 

松蔭大学観光メディア文化学部准教授 

鷲尾 裕子 

2 

9/29(土) 

9:30～

12:40 

まちづくりイベントの現場訪問(１)  

蔵まえギャラリー 

① 講義と見学 

② グループワーク 

蔵まえギャラリー代表     

佐野 晴美 

3 

10/13(土) 

9:30～

12:40 

それぞれのスタイルを形にするには＜講義＞ 

出張カフェ “糧（Ryo）“＜イベント体験＞ 

松蔭大学看護学部講師     

後藤 雪絵 

4 

10/21(日) 

9:30～

12:40 

まちづくりイベントの現場訪問(２)  

大磯市（おおいそいち） 

① 講義と見学（茶屋町カフェ、大磯市） 
② グループワーク（大磯漁協会議室） 

NPO 法人西湘をあそぶ会代表     

原 大祐 

5 

10/27(土) 

9:30～

12:40 

多世代交流イベントを企画してみよう 

＜講義・グループワーク＞ 

松蔭大学観光メディア文化学部准教授 

鷲尾 裕子 

6 

11/10(土) 

9:30～

12:40 

人の心を打つプレゼンテーションとは 

＜講義・グループワーク＞ 

イベント案の発表会 

松蔭大学観光メディア文化学部准教授 

鷲尾 裕子 

お名前 

（団体申込みの場合は、団体名および代表者名） 

 
ふりがな  

ご住所 

〒 

 

連絡先 

TEL  FAX  

e-mail 
                                   パソコンからのメール 

受信可能なもの 

※応募者多数の場合は抽選、定員に達しない
場合は引き続き先着順で受付けます。 


