#### 【講座カリキュラム】

1	9/22(土) 9:30~ 12:40	オリエンテーション 観光とまちづくりとイベント 全国の事例から学ぶ <講義>	松蔭大学観光メディア文化学部准教授 鷲尾 裕子
2	9/29(土) 9:30~ 12:40	まちづくりイベントの現場訪問(1) 蔵まえギャラリー ① 講義と見学 ② グループワーク	蔵まえギャラリー代表 佐野 晴美
3	10/13(土) 9:30~ 12:40	それぞれのスタイルを形にするには<講義> 出張カフェ"糧(Ryo)"<イベント体験>	松蔭大学看護学部講師 後藤 雪絵
4	10/21(日) 9:30~ 12:40	まちづくりイベントの現場訪問(2) 大磯市(おおいそいち) ① 講義と見学(茶屋町カフェ、大磯市) ② グループワーク(大磯漁協会議室)	NPO 法人西湘をあそぶ会代表 原 大祐
5	10/27(土) 9:30~ 12:40	多世代交流イベントを企画してみよう <講義・グループワーク>	松蔭大学観光メディア文化学部准教授 鷲尾 裕子
6	11/10(土) 9:30~ 12:40	人の心を打つプレゼンテーションとは <講義・グループワーク> イベント案の発表会	松蔭大学観光メディア文化学部准教授 鷲尾 裕子

<sup>※</sup>第2回目は藤沢駅・第4回目は大磯駅集合となります。 ※カリキュラム・講師は都合により変更になる場合があります。

## 【受講対象】

神奈川県に在住・在勤・在学の方/県内でボランティアや NPO 等として活動又は活動を予定している方及び団体

# [お申込期限] **9月5日(水)**

※応募者多数の場合は抽選、定員に達しない場合は引き続き先着順で受付けます。

#### 【受講決定・受講料の納付方法】

募集期間終了後、定員を超えた講座は抽選を行い、受講申込みされた方全員に**受講の可否**を郵送でお知らせします。 受講が決まった方に納付書をお送りしますので、受講料を最寄りの金融機関で納付してください。

### かながわコミュニティカレッジ講座 受講申込書 (FAX 申込用)

# まちを元気にするイベントづくり講座

FAX 送信先: 045-620-0745

お名前	(団体申込みの場合は、団体名および代表者名)						
ご住所	₹						
連絡先	TEL		FAX				
<b>建构</b> 70	e-mail			パソコンからのメール 受信可能なもの			

<sup>※</sup>荒天で大磯市(おおいそいち)が中止になった場合でも、現地にて講義とグループワークを実施します。